<sup>964</sup> in] om. L

<sup>965</sup> amodo] admodum F1 ; ammodo T2

<sup>966</sup> enim add. M

<sup>967</sup> a laboribus suis] etc. P1

<sup>968</sup> secuntur] sequntur Ax B

<sup>969</sup> illos] illorum Ax

<sup>970</sup> secuntur illos] etc. P1

<sup>971</sup> opera enim illorum secuntur illos] om. R

<sup>972</sup> qui in domino (...) secuntur illos] etc. F2 Pd Pr

<sup>973</sup> amodo jam (...) secuntur illos] om. MuB V

<sup>974</sup> qui] quod V

<sup>975</sup> enim] om. F2

<sup>976</sup> mortificat] mortificant V

<sup>977</sup> si add. et exp. S

<sup>978</sup> testimonio] testimonia A2

<sup>979</sup> pro testimonio competenti habet] habent pro testimonio V

<sup>980</sup> opera sua] sua opera R

<sup>981</sup> effugiet] effugiat P1 ; effugient V

<sup>982</sup> supplicia] suplicia L ; subplicia T2

<sup>983</sup> est] enim P3

<sup>984</sup> ergo add. M

<sup>985</sup> Qui enim mortificat se perseverando in penitentia pro testimonio competenti habet opera sua quod effugiet eterna supplicia. Hinc est quod] om. MuB Z ; istam siquidem materiam porca dilatatur de illo sermone qui agit de commemoratione defunctorum post festum omnium sanctorum add. MuB

<sup>986</sup> econtrario] sed econverso MuB

<sup>987</sup> scilicet add. L ; prima igitur avarorum MuB ; avarorum add. Z

<sup>988</sup> modica] que ad modicum durat MuB ; modyca Pd

<sup>989</sup> unde add. MuB

<sup>990</sup> XII] II S

<sup>991</sup> videte et cavete ab omni avaritia quia non in habundantia cuiusquam vita est ex hiis que possidet dixitque ad illos similitudinem cuiusdam divitis cuius fructus in tantum exuberaverant ut cogitaret majora facere horrea sua, huic dictum fuit add. MuB ; videte et cavete ab omni avaritia quia non in habundantia cuiusquam vita eius est ex hiis que possidet dixitque ad illos similitudinem hominis cuiusdam divitis cuius fructus exuberaverant in tantum ut cogitaret majora facere horrea sua et diceret congregabo illuc omnia bona scilicet mea que nata sunt mihi et dicam anime mee add. Z (Lc. 12,15-19)

<sup>992</sup> mea] om. E Z

<sup>993</sup> multa bona habes] multa habes bona Bx1 Bx2 L M P1 ; multa habet bona Ax B P3 P4 ; habes multa bona F1 F2 Pr Z

vidorum<sup>1006</sup> anxia, quia<sup>1007</sup> Ysa. LVII<sup>1008</sup> : Cor<sup>1009</sup> *impii quasi mare*<sup>1010</sup> *fervens*<sup>1011</sup> *quod quiescere*<sup>1012</sup> *non potest.*<Is. 57, 20><sup>1013</sup> Cupidorum<sup>1014</sup> fetida: divitiarum enim<sup>1015</sup> congregatio<sup>1016</sup> et congregatarum<sup>1017</sup> putrefactio<sup>1018</sup> inducit<sup>1019</sup> fetorem<sup>1020</sup> et tollit quietem.<sup>1021</sup> Jer. XLVIII : *Fertilis fuit Moab ab*<sup>1022</sup> *adolescentia*<sup>1023</sup> *sua*<sup>1024</sup>, *requievit in fecibus suis*<sup>1025</sup>.<Jr. 48, 11><sup>1026</sup> Presumptuosorum<sup>1027</sup> <sup>1028</sup>vana : deluduntur<sup>1029</sup> enim<sup>1030</sup> <sup>1031</sup>sompniis<sup>1032</sup> et cogitationibus vanis<sup>1033</sup> <sup>1034</sup>.<sup>1035</sup> Judic. <sup>1036</sup>XX<sup>1037</sup> : *Ita factum est*<sup>1038</sup> *ut ex*<sup>1039</sup> *utraque parte ab hostibus*<sup>1040</sup> *cederentur*<sup>1041</sup>, *nec erat*<sup>1042</sup> *ulla*<sup>1043</sup><sup>1044</sup> *requies mo-*